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توقیف 13 تن چوب جنگلی
ساری-خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی آمل گفت: ماموران پاسگاه انتظامی 
»آغوزبن« هنگام پایش خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون مشکوک 

شدند و آن را متوقف ساختند.
ســرهنگ ولی الله گنجیان مقدم افزود: ماموران در بازرسی از این خودرو 
موفق شــدند 13 تن چوب جنگلی بدون هیچ گونه مدرک قانونی کشــف و 
راننده کامیون مزبور را دســتگیر کنند. به گفته وی فرد دســتگیر شده به 

مراجع قانونی معرفی شد.
بازداشت جاعل آرم صدا و سیما

کرمان- خبرگزاری فارس: دادستان عمومی و انقلاب کرمان اظهار داشت: 
در پی وصول گزارشــی از صدا و ســیمای مرکز استان مبنی بر اینکه فردی 
با جعل آرم و لوگوی کانال خبری صدا و ســیما اقدام به بارگذاری اخباری 
غیرواقعی و مطالب خلاف واقع در فضای مجازی کرده است شناسایی و مقابله 
با این جرم در دستور کار معاونت نظارت و رصد بر فضای مجازی دادستانی 
عمومی و انقلاب کرمان قرار گرفت. خداداد سالاری افزود: ماموران پلیس فتا 
موفق شدند فرد مورد نظر را شناسایی و دستگیر کنند. وی گفت: پرونده این 

متهم  در شعبه ویژه رسیدگی به جرائم سایبری تحت رسیدگی قرار دارد.
هندوانه با طعم تریاک و حشیش

سرویس شهرستان ها: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان 
گفت: ماموران این فرماندهی مطلع شــدند کــه قاچاقچیان قصد دارند یک 
محموله افیونی را از استان های جنوبی به اصفهان انتقال دهند لذا در محورهای 

ورودی این استان مستقر شدند.
ســرهنگ جهانگیر کریمی افزود: ماموران کامیون حامل مواد مخدر را 

شناسایی و آن را متوقف ساختند.
وی با بیان اینکه خودروي مذکور حامل بار هندوانه بود اظهار داشت: در 
بازرســي هاي صورت گرفته تعداد 16کیسه حاوي 28 بسته به طور تقریبی 
10کیلویي تریاک به وزن 265 کیلو و 200 گرم و تعداد 40 بســته حشیش 

به وزن 39 کیلو و 500 گرم کشف شد.
سرهنگ کریمي گفت: در این رابطه راننده خودرو دستگیر و همراه پرونده 

تشکیل شده جهت سیر مراحل قانوني تحویل مرجع قضایي شد.
پلمب انبار لوازم خانگی

سرویس شهرستان ها: رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی ویژه غرب 
اســتان تهران گفت: در پی کسب خبری مبنی بر دپوی مقدار  قابل توجهي 
لوازم خانگی قاچاق در انباري در »نصیرآباد شهریار« بررسي موضوع در دستور 

کار پلیس قرار گرفت.
سرهنگ کرمی زند افزود: ماموران با هماهنگی مقام قضایی انبار مزبور را 
مورد بازرسی قرار دادند و موفق شدند 604 دستگاه لوازم خانگی فاقد هرگونه 

مدرک قانونی کشف کنند.
وی با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش ریالي اقلام مکشوفه را دو میلیارد 
ریال برآورد کردند، افزود: در این عملیات پلیس، یک قاچاقچی دســتگیر و 

انبار مورد نظر پلمب شد.
زوج جوان قربانی برق غیرمجاز

رشت- خبرنگار کیهان: فرمانده نیروی انتظامی صومعه سرا اظهار داشت: 
یک جوان 34 ساله صومعه سرایی که برای آبیاری شالیزارش از انشعاب غیرمجاز 
کابل برق استفاده کرده بود، هنگام روشن کردن پمپ آب دچار برق گرفتگی 

شد و در دم جان باخت.
ســرهنگ اردشیر آقاجانی افزود: همســر متوفی هم پس از مراجعه به 

شالیزارشان دچار برق گرفتگی شد.
وی تصریح کرد: این  زن جوان  به بیمارستان منتقل شد اما بعلت شدت 

سوختگی جان خود را از دست داد.
انبار لاستیک لو رفت

ســرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی استان خراسان رضوي گفت: با 
کسب خبري مبني بر توزیع لاستیک قاچاق توسط فردی سودجو در مشهد 

تیمی از پلیس آگاهی  بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
سرتیپ بهمن امیری مقدم افزود: کارآگاهان با کنترل نامحسوس این فرد 
محل دپو کالاهای قاچاق را در محدوده جاده مشهد- باغچه شناسایی کردند 

و با هماهنگی مقام قضایی آنجا را مورد بازرسی قرار دادند.
وی اظهار داشــت: در این بازرســی ماموران موفق شدند یکهزار و 200 
حلقه انواع لاستیک خودروی سواری بدون هرگونه مدارک گمرکی کشف و 
ضبط کنند.فرمانده انتظامی اســتان خراسان رضوي با اشاره به اینکه ارزش 
ریالی لاستیک های قاچاق دو میلیارد و 400 میلیون ریال برآورد شده است، 
تصریح کرد: انبار مربوطه پلمب و متهم نیز پس از تشــکیل پرونده به مقام 

قضایی معرفی شد.
نجات از دندان های سگ

ســاری- ایرنا: سخنگوی اورژانس 115 مازندران گفت: بر اثر حمله یک 
گله سگ ولگرد، مرد روستایی 55 ساله ساکن شهرستان بابلسر زخمی شد.

زکریا اشــکپور افزود: این حادثه صبح دوشنبه در محور بابل- بابلسر رخ 
داد و مرد میانسال روستایی از چند ناحیه بدن دچار حیوان گزیدگی شد.

وی گفت: مصدوم پس از ارائه کمک های اولیه توسط امدادگران اورژانس 
115 مازندران در محل حادثه، برای پیگیری درمان به بیمارستان شفای بابلسر 
انتقال یافت.براساس آمارهای رسمی، سالانه 150 هزار مورد حیوان گزیدگی 
در کشــور رخ می دهد که 85 درصد آن مربوط به سگ های ولگرد و خانگی 
است و دولت ســالانه برای درمان حیوان گزیدگی حدود 150 میلیارد ریال 

اعتبار هزینه می کند.
نگهداری 7 کیلو هروئین در خانه

زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی زاهدان گفت: به دنبال دریافت 
خبری مبنی بر توزیع مواد مخدر در خانه ای در حاشیه این شهر، بررسی موضوع 
در دستور کار ماموران انتظامی زاهدان قرار گرفت. سرهنگ علی عارف نژاد با 
اشاره به شناسایی خانه مورد نظر گفت: ماموران با انجام یک عملیات غافلگیرانه 
6 قاچاقچی را در این منزل مسکونی دستگیر و 7 کیلوگرم هروئین نیز کشف 

کردند. وی تصریح کرد: افراد دستگیر شده تحویل مراجع قضایی شدند.
گاماسیاب جسد جوان را پس داد

کرمانشاه- خبرگزاری فارس: جسدجوان 35 ساله کرمانشاهی در مسیر 
رودخانه گاماسیاب پیدا شد. سیدصمد حسینی حدود 40 روز پیش اقدام به 
نجات جان کودکی 12 ساله کرده بود که پس از نجات این کودک، خود در 
رودخانه گاماسیاب غرق شد.جست وجو برای یافتن پیکر این جوان فداکار در 
محدوده محل یادشده ادامه یافت تا اینکه غواصان موفق به یافتن جسد وی 

در مسیر رودخانه گاماسیاب شدند.
دستگیری عاملان تیراندازی

یزد- خبرنگارکیهان: معاون اجتماعی فرمانده انتظامی استان یزد اظهار 
داشــت: در جمعه شب گذشــته خبر تیراندازی و مجروح شدن چند نفر در 

یکی از محلات شهر یزد به پلیس اعلام شد. 
سرهنگ محمدرضا مزیدی افزود: با اعلام این خبر بلافاصله ماموران پلیس 
در محل حاضر و مشخص شد که 3 نفر بر اثر اصابت گلوله ساچمه ای مجروح 

و به مراکز درمانی منتقل شدند.
وی خاطرنشان کرد: با انجام تحقیقات میدانی مشخص شد که دو نفر به 
علت اختلافات قبلی به سمت این افراد تیراندازی و از محل متواری شده اند.
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی اســتان یــزد تصریح کرد: با تلاش 
ماموران پلیس اســتان ضاربان این حادثه در کمتر از 24 ساعت شناسایی و 
در یکی از شهرستان های استان دستگیر و به مقامات قضایی معرفی شدند.

بار قاچاق به مقصد نرسید
سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی مهرستان با اشاره به دریافت خبری 
مبنی بر ورود کالای قاچاق اظهار داشت: ماموران به برپایی ایست و بازرسی 
مقطعی در محورهای مواصلاتی این شهرستان اقدام کردند. سرهنگ اسماعیل 
منصوری افزود: ماموران به 3 دستگاه خودرو مشکوک شدند و به آنها دستور 

ایست دادند اما رانندگان به دستور پلیس توجهی نکردند. 
وی افزود: پس از مدتی تعقیب و گریز قاچاقچیان با تنگ شــدن عرصه، 
با به جا گذاشــتن خودروهای حامل بار قاچاق از محل متواری شدند که در 
بازرســی از این خودروها مقدار قابل توجهی برنج قاچاق و میوه های ممنوعه 

به ارزش 160 میلیون ریال کشف شد.

سازمان  پناهندگان  عالی  کمیساریای 
ملل از ابهام درسرنوشت بیش ازیک هزار 

پناهجو در آب های مدیترانه خبر داد. 
به گــزارش  باشــگاه خبرنــگاران جوان، 
کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل متحد 

دیروز اعلام کرد: همچنان سرنوشــت یک هزارو150پناهجو که طی 
روزهای گذشــته در آب های دریای مدیترانه ناپدید شــدند مشخص 

نیست.
به گزارش شبکه خبری اســکای نیوز، فیلیپوگراندی درخصوص 
شــرایطی که پناهجویــان در قایق ها و کشــتی ها دارند، گفت: طی 
ماه های اخیر به خاطر ازدحام بیش از حد پناهجویان در این قایق ها، 
خشونت ها افزایش یافته وشاهد بودیم که طی چند روزگذشته چگونه 
یکی از این پناهجویان در درون یک قایق در پی خشــونت به شکل 

فاجعه باری کشته شد.
گارد ساحلی ایتالیا پیشتر با صدور بیانیه ای اعلام کرده بود که در 
روزهای جمعه و شنبه قریب به 6 هزار پناهجو که در سودای رسیدن 
به اروپا در آب های مدیترانه سرگردان شده بودند، نجات پیدا کردند.

خبر نجات جان پناهجویان در شرایطی منتشر می شود که اخیرا 
آژانس حفاظت از مرزهای اروپا )فرانتکس( گشت زنی کشتی های نجات 
ســازمان هایی را که با حمایت های مردمی فعالیت می کنند، محکوم 

کرده و آن را موجب افزایش موج پناهجویان دانسته بود.
کشته شدن پنج هزار آواره در دریای مدیترانه آن هم فقط در سال 
گذشته نشان می دهد اتحادیه اروپا در موضوع کمک به آواره ها کاملا 
بی تحرک شده است و عملا کاری نمی کند. در حالی ورود آوارگان از 
طریق دریا به ایتالیا و برخی کشــورهای اروپایی دیگر همچنان ادامه 
دارد که آمارها حاکی از افزایش ورود آنها در سال 2017 در مقایسه 
با ســال های 2016 و 2015 میلادی است. جنگ و ناامنی در برخی 
کشــورهای آفریقایی و همچنین ســوریه و منطقه خاورمیانه که در 
بسیاری از موارد خود کشورهای اروپایی و آمریکا در ایجاد و ادامه آن 
نقش دارند باعث افزایش این مهاجرت های خطرناک به امید رسیدن 
به زندگی بهترشده و امروزه نحوه تعامل با آوارگان تبدیل به آزمونی 

برای سنجش ادعاهای حقوق بشری غربی ها است. 

بر اثر نشــت گاز در معدن زغال سنگ 
»جین لین چیائو« در استان »خونان« در 
مرکز چین 18 معدنچی جــان خود را از 

دست دادند.
به گزارش ایرنا، این حادثه روز یکشنبه زمانی 

رخ داد که سرتاسر معدن را نوعی گاز مسموم پر کرده بود.
شــین هوا، خبرگزاری رسمی چین دیروز اعلام کرد هنگام وقوع 
این حادثه 55 معدنچی در معدن مشــغول به کار بودند که به غیر از 
کشته شدگان، سایر معدنچیان بلافاصله توسط ماموران امداد و نجات 

به بیرون از معدن منتقل شدند.
بر اســاس این گزارش، پلیس تمامی کســانی که در این معدن 
 مسئولیت داشتند را دستگیر کرد و بازرسی ها از آنها آغاز شده است.
گازی که در معدن نشــت کرده در واقع گاز خطرناکی بود که بیشتر 
معدنچیان به دلیل خفگی ناشــی از آن جان خود را از دســت دادند 
و ماموران پلیس به دنبال این هســتند که چگونه این گاز مسموم به 

داخل معدن راه یافته است.
وقوع حوادث در معادن چین به دلیل عدم رعایت استانداردهای 

لازم از سوی پیمانکاران به امری عادی مبدل شده است.
کشور چین بزرگ ترین تولیدکننده زغال سنگ در جهان است که 
حوادث زیادی را طی سال های اخیر در معادن خود تجربه کرده است.  
این کشــور به دلیل پایین بودن ضریب ایمنی در معادن که معمولا 
از ســوی کارفرمایان نادیده گرفته می شود به داشتن خطرناک ترین 

معادن در دنیا مشهور است.

فرودگاه بین المللی سنت هلینا به عنوان 
بی کاربردتریــن فرودگاه جهان شــناخته 

می شود. 
به گزارش ایسنا به نقل از وستی، سرانجام پس 
از یک سال از زمان ساخت این فرودگاه نخستین 

هواپیمای مسافربری با 60 مسافر از آفریقای جنوبی در باند این فرودگاه 
به زمین نشست.

این فرودگاه با هزینه ای بیش از 370 میلیون دلار ساخته شده اما 
به دلیل قرار گرفتن در مسیر باد، نشستن هواپیما در باند آن به سختی 
انجام می شود.ســنت هلینا جزیره ای در جنوب اقیانوس اطلس و یکی 
از سرزمین های ماورای خاک انگلیس است که تحت قیمومیت بریتانیا 
است.انگلیس سال ها از این جزیره به عنوان تبعیدگاه استفاده می کرده  و 
معروف ترین زندانی این جزیره ناپلئون بناپارت بود که تحت نظارت دولت 
بریتانیا سال های واپسین عمر خود را در این جزیره در تبعید گذراند.

جمعیت این جزیره در حدود 4500 نفر است و انگلیس امیدواراست تا 
با احداث این فرودگاه آن را به یکی از جاذبه های گردشگری تبدیل کند.

مدیرکل دفتر مدیریت بحران اســتانداری 
گلستان گفت پیکرهای 13 معدنچی محبوس در 
معدن آزادشهر که بامداد دوشنبه پیدا شده بودند، 
از معدن خارج و برای شناســایی و احراز هویت 

تحویل پزشکی قانونی شهرستان شده است.
صادقعلــی مقدم اظهــار داشــت: پیکرهای این 
جانباختــگان با تلاش گروه های امدادی معدن از تونل 

مخروبه خارج شد.
به گفتــه وی؛ گروه های امــدادی معدن در تونل 
مخروبــه با ادامه کار تــلاش می کنند تا به طور کامل 

عملیات پاکسازی و آواربرداری انجام شود.
مدیرکل تامین اجتماعی اســتان گلســتان نیز از 
صدور احکام مســتمری 21 کارگــر جان باخته حادثه 
انفجار معدن زمستان یورت شهرستان آزادشهر خبر داد.

علی اصغــر نیک نیا اظهــار داشــت: از همین ماه 
مستمری بازماندگان حادثه و حقوق معوقه آنان پرداخت 

خواهد شد.
وی اضافه کرد که کارگران زیر پوشش بیمه هستند 
و خانــواده مصدومان و جان باختگان از جهات مختلف 

تحت حمایت قرار می گیرند.
نیک نیا عنوان کرد: خانواده های جان باختگان این 
حادثه با در دست داشتن کارت ملی، شناسنامه، گواهی 
فوت و ســند ازدواج می توانند به شــعبه ویژه تامین 
اجتماعی شهرستان آزادشهر مراجعه کنند تا کارهای 

مربوط به این بخش انجام شود.
مدیرکل تامین اجتماعی گلستان افزود: مقرری همه 
جان باختــگان در صورت ارائه مدارک، از روز اول فوت، 

به خانواده ها پرداخت می شود.
به گفته وی؛ جهــت پرداخت تعهدات کوتاه مدت 
و بلندمدت به حادثه دیدگان یک واحد ویژه در شــعبه 
تامین اجتماعی آزادشــهر ایجاد و مقرر شــده است تا 
نســبت به صدور حکم مســتمری واجدین شرایط در 

مدت دو روز کاری اقدام شود.
مدیــرکل تامین اجتماعی گلســتان در خصوص 
وضعیت بیمه معدنچیان جان باخته گفت: بازماندگان 
می تواننــد ابتدا با مراجعه بــه اداره کار، تعاون و رفاه 
اجتماعی نســبت به دریافت حکم در این ارتباط طبق 
قانون کار اقدام و سپس به بیمه مراجعه کنند تا بررسی 

سوابق انجام کار و فاصله بیمه ای آنان جبران شود.
نیک نیا تصریح کرد: با بررسی این سوابق؛ کسورات 
پرداختی حق بیمه ایــن حادثه دیدگان را از پیمانکار 

وصول خواهیم کرد.
مدیرکل تامین اجتماعی پیش از این نیز گفته بود 
که علاوه بر پرداخت مستمری برای بازماندگان، پرداخت 
هزینه کفن و دفن جان باختگان نیز با اخذ مدرک گواهی 

فوت به خانواده ها صورت می گیرد.
پرداخت دیه به جان باختگان

مدیرکل اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان 
گفت: اولیای دم تمام کارگــران جان باخته در حادثه 

پیکرهای 13 جان باخته دیگر معدن آزادشهر پیدا شد

انفجار معدن زمســتان یورت آزادشهر علاوه بر دریافت 
حقوق و مســتمری؛ دیه کامل عزیزان خود را تا سقف 
210 میلیون تومان پس از صدور گواهی انحصار وراثت 

دریافت می کنند.
سعید مازندرانی افزود: شرکت زغال سنگ آزادشهر 
بیمه مسئولیت مدنی دارد لذا کارگران معدن تا سقف 
40 نفر تحت پوشــش بیمه حوادث نزد شــرکت آسیا 
هستند که مقرر شد در کوتاه ترین زمان ممکن دیه این 

عزیزان پرداخت شود.
وی اضافه کرد: کارگران معدن آزادشهر تحت پوشش 
بیمه تامین اجتماعی هــم بوده اند و هرچند پیمانکار 
بدهی هایــی در این رابطه دارد اما با توجه به دســتور 
صریح وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی پرداخت حقوق و 
مستمری بازماندگان آنها بر اساس ضریب مشاغل سخت 

و زیان آور تمام و کمال پرداخت می شود.
وی اضافــه کرد: رویکرد وزارت کار این اســت که 
ضمن کمک به ســوابق بیمه ای کارگــران جان باخته؛ 
سایر کارگران را که در پی تعطیلی معدن بیکار شده اند 

از حقوق بیمه بیکاری برخوردار کند.
وی یادآور شد: علاوه بر پرداخت حقوق و مستمری 
خانــواده کارگران جان باخته و پرداخت دیه کامل آنها؛ 
کمک هــای دیگری نیز به بازماندگان خواهد شــد که 
در مرحلــه اول و با دســتور وزیر کار بــه خانواده های 
جان باختــگان 15 میلیون تومان بابت هزینه های کفن 
و دفن پرداخت می شــود که تاکنون چند مورد انجام 

شده است.
وی ابــراز داشــت: همچنیــن در اجرای دســتور 
رئیس جمهور دیگر مشــکلات خانواده هــای کارگران 
جان باخته نظیر کارگرانی که خانه نداشــته اند از سوی 
وزارت راه و شهرســازی مورد رســیدگی قرار گرفته و 

حل خواهد شد.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلســتان بیان 
داشــت: هم اکنون تیم تخصصی مرکب از کارشناسان 

خبره دســتگاه های ذیربط مشغول بررسی علل حادثه 
انفجار معدن آزادشهر هســتند که پس از اتمام کار و 
نهایی شدن جزئیات علت حادثه؛ موضوع به قوه قضائیه 

برای رسیدگی ارسال خواهد شد.
مدیرعامل بیمه آســیا رسما آمادگی این شرکت را 
برای پرداخت دیه به جان باختگان حادثه معدن آزادشهر 

اعلام کرد.
100 میلیارد ریال وثیقه پیمانکار و مدیر معدن

رئیس دادگستری کل گلستان با بیان اینکه وثیقه 
پیمانکار و مدیرعامل معدن آزادشهر برای هر کدام 100 
میلیارد ریال است، گفت: دستگاه قضایی برای استیفای 

کامل حقوق کارگران این معدن تلاش می کند.
هادی هاشمیان در حاشیه بازدید از معدن زغال سنگ 
زمستان یورت شهرستان آزادشهر در خصوص ادامه روند 
رســیدگی به این پرونده، اظهار داشت: به مصدومان و 
بازماندگان اطمینان می دهم که با مقصران این حادثه 

در هر مقام و جایگاه برخورد خواهد شد.
وی در خصــوص احضار مدیرعامل و پیمانکار 
این معدن به دادسرا نیز گفت که این دو روزهای 
شنبه و یکشنبه احضار و پس از بازجویی تا انجام 
تحقیقات تکمیلی با قرار وثیقه تعیین شده، فعلا 

آزاد هستند.
رئیس دادگســتری کل گلســتان افزود که رئیس 
قوه قضائیه شــخصا دستور پیگیری حقوق معدنکاران، 
متوفیــان و خانواده های آنان را صادر کرده اســت و به 
زودی شــرح پرونده این حادثه بــه دفتر آیت الله آملی 

لاریجانی فرستاده خواهد شد.
معدن زغال سنگ زمستان یورت آزادشهر مقارن ظهر 
چهارشنبه 13 اردیبهشت منفجر شد که بر اثر این حادثه 
35 تن از معدنکاران محبوس و جان باختند، تاکنون 22 
تن از این کارگران احراز هویت شــده اند و پیکر 13 تن 
دیگر بامداد دیروز پیدا و برای شناسایی و احراز هویت 

تحویل پزشکی قانونی شده است.

شهرکرد- خبرنگار کیهان:
مدیرکل دفتر مدیریت بحران اســتانداری 
چهارمحال و بختیاری گفت: در پی بارش شدید 
باران و وقوع سیلاب در شهرستان لردگان این 

استان 4 نفر ناپدید و 2 نفر زخمی شدند.
ســتار فرهادی افزود: این حادثه عصر یکشــنبه 
بدنبال جاری شدن ســیل در روستای سید محمد 
بخش منج از توابع شهرستان لردگان این استان رخ 
داد کــه در پی آن چهار نفر از بانوان ناپدید و 2 نفر 

دیگر از بانوان منطقه مصدوم شدند.
وی افزود: تلاش برای یافتن ناپدیدشدگان توسط 
نیروهای امدادی و منابع محلی آغاز شده اما تاکنون 

اثری از آنان مشاهده نشده است.
فرهادی همچنین گفت: بارش شدید باران، تگرگ 
وجاری شدن ســیل باعث خســارت به 40 خانوار 

روستایی این منطقه شده است. 
وی یــادآور شــد: بارش هــای روز گذشــته در 
چهارمحال و بختیاری همچنین به پل های ارتباطی 
و زیرساخت های روستای دره یاس از توابع شهرستان 
کیار و روستای لبد از توابع شهرستان کوهرنگ این 

استان خسارت وارد کرد.
مدیــر کل دفتر مدیریــت بحران اســتانداری 
چهارمحال و بختیاری اظهار کرد: پس از بررسی های 
کارشناسی میزان خسارت ناشی از بارش باران شدید، 
تگرگ و جاری شدن سیل در نقاط مختلف این استان 

اعلام می شود.
وقوع رعد و برق و بارش های رگباری شــدید در 
روزهای اخیر، برخی عشایر کوچ رو و دام های آنان را 
با مشکل روبه رو کرده بود که در این سیلاب تعدادی 

از دام های آنان تلف شد.
اداره کل هواشناسی چهارمحال و بختیاری نیز در 
اطلاعیه جداگانه ای از عشایر و افراد محلی خواست 
تا از اســتقرار در ارتفاعات و چرای دام های خود در 

مناطق پرخطر پرهیز کنند.فرماندار شهرستان لردگان 
اسامی 4 نفر ناپدیدشدگان در روستای سید محمد را 
ابریشم موسوی، سمیه موسوی، گلنسا خرمی و مریم 
موسوی به ترتیب 40، 35، 30 و 13 ساله اعلام کرد.

ابوالقاســم کریمی افزود: آنان برای برداشت آب 
آشامیدنی از چشمه این روستا رفته بودند که همزمان 
با بارش شدید باران و جاری شدن سیل، ناپدید شدند.
فرماندار لردگان از اســکان بیــش از 50 خانوار 
ســیل زده روســتای ســید محمد بخش منج این 

شهرستان خبر داد.
کریمی افزود: این خانواده ها در سیل اخیر سرپناه 
خود را از دست داده بودند که با کمک جمعیت هلال 
احمر استان در چادر و یک مدرسه اسکان داده شدند.
به گفته وی، بارش شــدید باران، تگرگ و جاری 
شدن ســیل، باعث خســارت به بیش از 50 خانوار 

روستایی این منطقه شده است.
وی افزود: در سیل اخیر تعدادی از احشام، وسایل 
زندگی و بیش از 50 خانه ساکنان این روستا از بین 
رفته که پس از بررسی های کارشناسی میزان خسارت 

اعلام می شود.
کریمــی در ادامه از فعالیــت 120 تیم امدادی 
متشکل از اورژانس 115، هلال احمر، شرکت برق و 
سپاه در شهرستان لردگان و روستای سیل زده سید 
محمد خبر داد و گفت: نیروهای غواص جمعیت هلال 
احمر اســتان نیز برای امدادرسانی و جست وجوی 4 
زن مفقود شــده در این حادثه به منطقه سیل زده 

اعزام شده اند.
وی با اشــاره به قطعی برق و آب در این منطقه 
اظهار کرد: با تلاش نیروهای شــرکت برق، مشکل 
قطعی برق این منطقه رفع و نیروهای شــرکت آب 
و فاضــلاب نیز در حال تــلاش برای رفع قطعی آب 
هستند.فرماندار شهرستان لردگان از توزیع غذای گرم، 
پتو و البسه بین سیل زدگان خبر داد و گفت: در این 

مدت به 4 مصدوم در این حادثه و 10 نفر از بیماران 
نیز از ســوی تکنسین های اورژانس 115 شهرستان 

خدمات رسانی شد.
مدیــر کل دفتر مدیریــت بحران اســتانداری 
چهارمحال و بختیاری هم گفت: در پی بارش شدید 
باران و وقوع سیلاب در شهرستان لردگان چهارمحال 
و بختیاری ســنگ های 10 و 20 تنی در این منطقه 
جابه جا شده و کار جست وجو برای ناپدید شدگان را 

سخت تر کرده است.
ســتار فرهــادی افــزود: تــلاش بــرای یافتن 
ناپدیدشــدگان از عصر روز یکشنبه توسط نیروهای 
امــدادی و نیروهای بومی منطقه آغاز شــده بود که 
بدلیل تاریکی هوا و ســخت گذر بودن منطقه و نیز 
گل ولای ناشــی از سیلاب کار جســت وجو را برای 

نخستین روز غیرممکن کرد.
وی همچنیــن گفت: بارش های 2 روز گذشــته 
تاکنون در چهارمحال و بختیاری همچنین به پل های 
ارتباطی و زیرساخت های روستای دره یاس از توابع 
شهرســتان کیار و روســتای لبد از توابع شهرستان 

کوهرنگ این استان خسارت وارد کرده است.
مدیــرکل مدیریت بحران چهارمحال و بختیاری 
گفت: انتقال مردم روســتای منج از توابع شهرستان 

لردگان به یک جای امن ضروری است.
فرهادی اظهار داشــت: در پی بارش های اخیر و 
وقوع ســیلاب در این روســتا تیم های فنی سازمان 
مدیریت بحران در حال بررســی منطقه برای مکانی 
امن هســتند تا ساکنان این روســتا را به آن مکان 

منتقل کنند.
شاهین فرامرزی مدیر مرکز فوریت های پزشکی 
چهارمحال و بختیاری گفت: تعداد مصدومان ســیل 
لردگان به 14 نفر افزایش یافته اســت که مصدومان 
به مراکز درمانی اعزام شدند. سیل لردگان 20 واحد 

مسکونی را تخریب کرد.

 2 باند بزرگ ســوداگران مرگ با دستگیری 
قاچاقچیان و کشف 3 تن و 146 کیلوگرم مواد مخدر 

در سیستان و بلوچستان منهدم شدند.
 ســرتیپ دوم پاسدار سعید کمیلی فرمانده مرزبانی 
سیستان و بلوچستان اظهار داشت: مرزداران هنگ مرزی 
سراوان با اشراف اطلاعاتی، عملیاتی و همکاری عوامل سپاه 
پاسداران از قصد قاچاقچیان مواد مخدر برای ورود محموله 
مواد مخدر به داخل کشــور مطلع شــدند که محورهای 

احتمالی ورود آنان زیر پوشش ماموران قرار گرفت.
وی افــزود: مــرزداران با به کارگیــری تاکتیک های 
عملیاتی و تجهیزات فنی موفق شــدند قاچاقچیان را که 
با نقض حریم امنیتی قصد ورود به عمق خاک کشــور را 

داشتند، مشاهده کنند.
فرمانده مرزبانی اســتان خاطرنشــان کرد: نیروهای 
عمل کننده بلافاصلــه برای متوقف کردن آنها وارد عمل 
شــدند و پس از دقایقی درگیری مسلحانه، با زمین گیر 
کردن قاچاقچیان موفق شدند تعدادی از آنان را دستگیر 

کنند.
کمیلی با بیان اینکه تلاش برای شناســایی ســایر 
متهمان این پرونده در دســتور کار قرار دارد، خاطرنشان 
کــرد: مرزداران علاوه بر دســتگیری 2 نفر قاچاقچی در 
پاکسازی منطقه یک تن و 772 کیلوگرم تریاک و 153 
کیلوگرم حشیش جمعا به میزان یک هزار و 925 کیلوگرم 
مواد مخدر، یک قبضه موشک انداز آرپی جی 7، سه قبضه 
ســلاح کلاش، یک قبضه ســلاح گرینف و مقادیر قابل 

توجهی مهمات را کشف کردند.
همچنین به گزارش خبرنگار کیهان از زاهدان، فرمانده 
انتظامی استان سیستان و بلوچستان از کشف یک تن و 
221 کیلوگرم مواد مخدر و دستگیری 6 قاچاقچی در دو 
عملیات ضربتی یگان های عملیاتی پلیس در ایرانشهر و 

سراوان خبر داد.
سرتیپ »حســین رحیمی« گفت: ماموران انتظامی 
شهرستان های »ایرانشــهر« و »سراوان« یک باند بزرگ 
قاچاق مواد مخدر را که با استفاده از خودروهای کوهستانی 
و تیزرو، قصــد جابه جایی مــواد در محورهای فرعی را 

داشتند، شناسایی کردند.
وی افزود: پس از رصد مســیرهای تردد اعضای این 
باند مسلح، ماموران با شناسایی خودروهای قاچاقچیان، در 
یک درگیری مسلحانه، موفق به دستگیری دو قاچاقچی، 
توقیف چهار دستگاه خودرو پژو و کشف 886 کیلو تریاک، 
105 کیلو هروئین، 63 کیلو حشیش و 17 کیلوگرم کراک 
شدند.رحیمی با اشاره به اجرای یک عملیات موفق دیگر 
توسط ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان و انتظامی 
شهرســتان »هامون« گفت: در ایــن عملیات یگان های 
عملیاتی پلیس با شناســایی یک دســتگاه خودرو زانتیا 
حامل مواد مخدر در محور »زاهدان- زابل« ضمن توقیف 
این خودرو یک قاچاقچی را دستگیر و 130 کیلو تریاک 
را کشف کرده و در ادامه در بازرسی از منزل قاچاقچیان 
ضمن دســتگیری سه قاچاقچی دیگر، 20 کیلو هروئین 

را کشف کردند.

مدیرکل بهداشت، درمان و امور بیمه کمیته امداد 
امام خمینی )ره( با بیان اینکه ســال گذشته حدود 
120 هزار نفر از مددجویان در بیمارســتان های طرف 
قرارداد بستری شدند، گفت: چهار هزار میلیارد ریال 

هزینه درمان مددجویان در بیمه پایه شده است.
به گزارش فارس، جعفر رحیمی در نشســت خبری به 
مناســبت روز جهانی بیماران خــاص گفت: افراد به دلایل 
گوناگون فقیر می شــوند،به همین دلیل ضروری است که 
علاوه بر پرداختن به مسائلی مانند معیشت، مسکن و شغل 

به موضوع بهداشت و درمان آنها نیز پرداخته شود.
رحیمی ادامه داد: همچنین محرومیت به نوعی با نبود 
سلامت هم ارتباط دارد به همین دلیل کمیته امداد خدمات 
خود را بر ســه موضوع بیمه پایه، بیمه تکمیلی و بهداشت 

عرضه می کند.
وی با بیان اینکه خدمات بهداشت شامل تغذیه، سلامت، 
آموزش و توانبخشی می شود، گفت: 10 هزار مرکز درمانی 
طرف قرارداد در کل کشور وجود دارد و یکهزار و 200 نفر 
پزشک عمومی و پزشک خانواده طرف قرار داد امداد است 
تا در بحث نظام ارجاع خدمت رسانی کنند، همچنین 700 

بیمارســتان دولتی، یک هزار متخصص و یک هزار و 500 
داروخانه طرف قرارداد کمیته امداد هستند.

به گفته مدیرکل بهداشــت، درمان و امور بیمه کمیته 
امداد، در ســال گذشته یک میلیون و 500 ویزیت پزشک 
خانواده، 350 هزار ویزیت پزشــک متخصص، یک میلیون 
و 500 نســخه داروخانه، 150 هزار نسخه تصویر برداری، 
270 هزار نسخه آزمایشگاه برای مددجویان انجام شده است.

وی تصریــح کرد: ســال 95 حدود 120 هــزار نفر از 
مددجویان در بیمارستان های طرف قرارداد بستری شدند 
که چهار هزار میلیارد ریال هزینه درمان مددجویان در بیمه 

پایه شده است.
رحیمی در خصــوص خدمات بیمه تکمیلی نیز گفت: 
مساعدت در پرداخت فرانشیز بستری، پرداخت ما به التفاوت 
قیمت های دارو، هزینه رفت و آمد مددجویان، هزینه جانبی 
بیمــاران خاص و هزینه نگهداری در منزل از خدمات بیمه 

تکمیلی برای مددجویان کمیته امداد است.
وی بــا تأکید بر اینکه 21 هزار و 488 مورد از بیماران 
تحت پوشش نیازمند نگهداری در منزل هستند، گفت: 50 
درصد از مددجویان شهری و مابقی روستایی هستند و یک 

هزار و 225 نفر از مددجویان نیازمند نگهداری در ســرای 
سالمندان هستند.

مدیرکل بهداشت، درمان و امور بیمه کمیته امداد افزود: 
به منظور رفاه حال همراهان بیماران در پنج استان فارس، 
تهران، خراســان رضوی، اصفهان، بوشهر و هرمزگان همراه 
سرا احداث شده است که در سال 95 حدود 54 هزار نفر از 

خدمات این همراه سراها بهره مند شده اند.
وی اظهار داشت: بحث سوء تغذیه کودکان زیر 6 سال، 
مادران باردار و بیماران صعب العلاج نیز در نظر گرفته شده 
کــه ماهیانه 80 هزار تومان در اختیار این افراد برای کمک 

هزینه غذایی پرداخت می شود.
بــه گفته رحیمی، در حال حاضر 6 هزار بیمار خاص از 
افراد تحت حمایت در کشــور وجود دارند که از این تعداد 
هزار و 70 نفر مبتلا به ام اس، یک هزار و 308 نفر نیازمند 
پیوند کلیه، 928 نفر بیمار تالاســمی، دو هزار و 452 نفر 
دیالیزی و 258 نفر بیمار هموفیلی هستند که از این تعداد 
بیش از سه هزار نفر تحت پوشش بیمه کمیته امداد هستند.
مدیر کل بهداشت، درمان و امور بیمه کمیته امداد گفت: 
در یک نظر ســنجی که در کشور انجام شد، تعداد 27 هزار 

و 500 بیمار صعب العلاج شناســایی شده که این تعداد در 
گروه های مختلف بیماری تقسیم بندی شده اند و امسال با 
مساعدتی که رئیس کمیته امداد داشته، میزان اعتبار برای 
بیمه مکمل پنج برابر افزایش یافته و برای هر بیمار سرطانی 

در سال مبلغ 70 تا 80 میلیون تومان هزینه می شود.
توزیع »بن کارت« نان بین مددجویان

 از محل جمع آوری کفارات
مدیرکل کمیته امداد استان تهران نیز از تأمین بنُ نان 
از محــل جمع آوری کفارات خبــر داد و گفت: پیش بینی 
برای جمع آوری بیش از یک میلیارد تومان انجام شــده که 
سال گذشــته در قالب بسته های ماکارونی بین مددجویان 

توزیع شد.
محسن ولیئی با بیان اینکه سال گذشته حدود 7 میلیارد 
تومان در ستادها و شوراهای زکات استان تهران با همکاری 
ائمه جمعه در ســطح استان تحقق پیدا کرد، اظهار داشت: 
حــدود پنج میلیارد و 900 میلیون توان از این مبلغ زکات 
واجب و مستحب بوده است و حدود 800 میلیون تومان نیز 
در قالب کفارات پرداخت شده است؛ در سال جاری پیش بینی 

برای جمع آوری 9 میلیارد تومان زکات انجام شده است.

در سال گذشته انجام شد

هزینه 400 میلیارد تومانی کمیته امداد 
برای درمان مددجویان 

انهدام 2 باند بزرگ قاچاق
مواد مخدر در سیستان و بلوچستان

4 نفر در سیل لردگان ناپدید شدند
یزد- خبرنگار کیهان: 

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی 
استان یزد از مسمومیت غذایی افزون بر 300 نفر از 

دانشجویان پسر دو خوابگاه دانشگاه یزد خبر داد.
احمد دهقان افزود: ســاعت چهار صبح دیروز با مرکز 
فوریت های پزشــکی تماس گرفته شــد کــه تعدادی از 
دانشــجویان دچار مسمومیت شدند که نیروهای اورژانس 

سریع به محل خوابگاه اعزام شدند.
وی با بیــان اینکه دانشــجویان توســط اورژانس به 
بیمارســتان های استان منتقل و تحت درمان قرار گرفتند 
اظهار کرد: با اســتقرار عوامــل اورژانس در محل خوابگاه، 
بقیه دانشجویانی که دچار مسمومیت شده اند تحت مراقبت 

قرار گرفتند.
معاون درمان دانشــگاه علوم پزشــکی شهید صدوقی 
یزد هم گفت: تیم های پزشــکی این دانشگاه در محل دو 
خوابگاهی که دانشجویان دچار مسمومیت شدند برای ارائه 

خدمات درمانی مستقر شدند.
علی دهقان افزود: تعدادی از دانشجویان بصورت سرپایی 
درمان و تعدادی هم برای درمان به بیمارستان های استان 

منتقل شدند.
وی خاطرنشان کرد: علت بررسی این حادثه توسط تیم 

بهداشت محیط دانشگاه در حال بررسی است.
به گفته وی همچنین اینکه دانشجویان یاد شده در کدام 
وعده غذایی دچار مسمومیت شده اند در دست بررسی است.

تعداد دانشــجویان دانشگاه یزد 15 هزار نفر است که 
حدود 6 هزار نفر آنان در خوابگاه ها مستقر هستند.

آخرین خبرها حاکی است که تعداد دانشجویان مسموم 
به بیش از 400 نفر افزایش یافت که پیش بینی می شــود 
این تعداد به 500 نفر برسد. دانشجویان در بیمارستان های 
یزد و تفت منتقل و تعدادی نیز در مسجد دانشگاه درمان 
شــدند. 70 نفر از دانشجویان سرپایی مرخص و 180 نفر 

نیز بستری شدند.

مسمومیت غذایی 
دانشجویان دانشگاه یزد
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